ID-56906 RODRIGO

Fecha de Nacimiento: 12/11/1969

Direccién: Muas Costa (Malaga)

FORMACION ACADEMICA

—

2004 Licenciatura en ciencias Econdmicas. Universidad de Buenos Aires. Hasta 32 Curso
Aprobado.

SECUNDARIOS: InstitutoSan Martin, BuenosAires, Argentina.
PRIMARIOS: Colegio San Martin,BuenosAires,Argentina.

EXPERIENCIA PROFESIONAL

—

2011/ACTUAL DISBESA

2015/ HOY:

2013/2015:

2011/2013:

2008/2011

2009/2011:

2008/2009:

Delegado en Marbella:

Llevo a cabo todas las politicas de la empresa desde la Delegacion de
Marbella, siguiendo las indicaciones de Direccion.

Superviso a los comerciales, gestiono las altas y bajas para la temporada
del personal de reparto, coordino las diferentes acciones comerciales de
San Miguel, Lanjaron, Diageo y Granini. Ademas de tareas administrativas
propias de la responsabilidad de la Delegacién.

Jefe de Grupo zona Costa

Supervisiéon de comerciales, negociacién de productos y descuentos con
los clientes mas relevantes, consecucidon de objetivos anuales pactados
con Direccién).

Comercial

DIMAVILSL: Distribuidora de Cervezas Mahou y otros productos.
Jefe de ventas
Supervisién de comerciales, atencion de clientes especiales, asignacién de

rutas de distribucion)

Comercial



2007/2008

2002/2007

2005/2007:

2004/2005:
2003/3004:

2002/2003:

1997/2002

1987/1997

1992/1997:

1990/1992:

1987/1990:

IDIOMAS

GRUPO HORIZONTE: Comercializadora de menaje de hogar.

Locutor Comercial

R&FDISTRIBUCION Distribuidora de productos de alimentacion.

Jefe de drea para Unilever.
Compras, politicas de precios, ofertas y supervision de comerciales.

Supervisor de comerciales
Comercial grandes clientes

Comercial

CANELLADA HNOS: Comercio familiar de restauracion.

LA EMBAJADA SRL Comercio minorista de expendio de bebidas

alcohdlicas

Encargado de compras y pagos

Cajero

Dependiente

—

Inglés - nivel ALTO hablado y escrito.

OTROS DATOS

—

Amplio conocimiento de los establecimientos de restauracidon y hosteleria en la zona de
TORREMOLINOS, BENALMADENA, FUENGIROLA, MUAS, MARBELLA, SAN PEDROY ESTEPONA.

CARNET DE CONDUCIR: CATEGORIAS Al, A, B



